ثبت شده به شماره 13673 و شناسه ملی 14007737536
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/13 شعبه
شــرکت از آدرس قبلی به نشانی: استان البرز، شهرستان کرج، فرودگاه پیام
)فاز3( 31874 خیابان مادیران، بن بســت مادیران دوم، پلاک 10 کدپســتی

3187411045 تغییر یافت.
شیما فرج زاده-سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

دوشنبه 6 شهریور 1402، 11 صفر 1445 ،28 آگوست2023، شماره 4284، صفحه

بــرای آگاهــی بیشــتر در مــورد نحــوه مراقبــت از فردی که ســطح هشــیاری و واکنشــش
پاییــن آمــده اســت، بایــد از قبــل از روش هــای مراقبت هــای اولیــه مطلــع شــوید.